GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 14-2/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE 04

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 002, de 10/10/2012

  A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais e por força de decisão

judicial, CONVOCA, na condição sub judice, os candidatos listados a seguir, para ENTREGA DO FORMULÁRIO E DOS

DOCUMENTOS DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL, nos termos do EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 13-2/2015 –

SEGEP/MA.

NOME Nº DA DEMANDA CARGO

DENERVAL NUNES ESTEVES

MANDADO DE SEGURANÇA nº.
0800593-18.2015.8.10.0001

Investigador de Polícia

FABIO NORBERTO DA SILVA JUNIOR Investigador de Polícia

GABRIELA LILIANA MEDEIROS SUAREZ Investigador de Polícia

GLIMARIO RIBEIRO DE ALMEIDA Investigador de Polícia

ROBERTO FRANCISCO BEZERRA DE SOUSA Investigador de Polícia

WILDELANO JOSE DE OSUSA LIMA FILHO Investigador de Polícia

JOSIANE DA SILVA ALMEIDA
MANDADO DE SEGURANÇA nº.

10876-39.2015.8.10.0000
Investigador de Polícia

 O candidato deverá observar o EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 13-2/2015 – SEGEP/MA para obter informações sobre

data / horário / local para entrega do formulário e dos documentos da Investigação Social Documental.

São Luís/MA, 17 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência